
01/487-к от 25.12.2019 года

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.6-2227/2019 в отношении ООО «СП Карбид Тулс Рус»
(420133, Республика Татарстан, г. Казань, пр. Ямашева, дом 102А, оф. 8; ОГРН
1161690115850; ИНН1657226172) по признакам нарушения статьи 14.6 Федерального
закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» выразившиеся в  использовании
обозначения, тождественного товарному знаку, фирменному наименованию,
коммерческому обозначению, наименованию места происхождения товара
хозяйствующего субъекта-конкурента сходного с ними до степени смешения, в
отсутствии права на использование зарегистрированного товарного знака.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-2227/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-        /2019 назначить специалиста
1 разряда <…> – [должностное лицо]

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на врио заместителя
руководителя <…> – [должностное лицо]

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


